Mint prédikátorról semmi adat sem maradt reánk, azt is csak
sejtjük, hogy miután I.Eákóczi György 1б47-ге felépíttette a far-
kas-utcai puszta szentegyházat, δ továbbra mégis csak az óvári Pl )
templom papja maradt. yE feltevésünket az a körülmény támogatja,
hogy amig a reánk maradt 1653/54., valamint 1655/56· gazdasági é-
vi quártások számadáskönyveiből megállapithatólag . a farkas-utcai
templom papjainak járandóságai az ekklézsia különféle jövedelmei-
ből folyósittattak, addig Jeneinek csak egy-egy rendkívüli termé-
szetbeni javadalmazását számolják el, hozzáfűzve, hogy "Patrónus
Uraim akarattiokból", vagy "ex gratis adatanak közönségesen az
Patrónus Uramek", igy 1653-ban bizonyos mennyiségű bort, 1654-ben
17) A debreceni ref.